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Piąta edycja nowosolskich targów pracy i edukacji
Za nami kolejna, piąta już edycja nowosolskich targów pracy i edukacji, zorganizowanych przez 
Powiatowy Urząd Pracy oraz Starostwo Powiatowe w Nowej Soli.
Kto nie był, niech żałuje;) 

19 listopada br. w hali sportowej CKZiU „Elektryk" w Nowej Soli zainteresowani uczniowie, nauczyciele, 
osoby poszukujące pracy czy też planujące jej zmianę miały możliwość zapoznania się z szeroką ofertą 
lokalnych szkół, pracodawców oraz  instytucji runku pracy i edukacji. 
Przy stoisku wystawienniczym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w  Zielonej Górze chętni zapoznawali się z 
szeroką ofertą Urzędu. 
  
Nasz ekspert ds. funduszy unijnych – Pani Ewa Hebdzyńska odpowiadała na wszystkie pytania dotyczące 
realizowanych projektów oraz działań dla wybranych grup odbiorców. Tradycyjnie największym 
zainteresowaniem cieszyła się możliwość pozyskania funduszy unijnych dla  osób planujących rozpocząć 
własną działalność gospodarczą. 

Osoby zainteresowane pracą za granicą otrzymały materiały informacyjne nt. działalności sieci EURES 
oraz kontakt bezpośrednio do doradcy WUP Zielona Góra – Pani Anny Uberman, która zapoznaje 
klientów ze szczegółami konkretnych ofert pracy. 
  
Doradca zawodowy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej – Pani Dorota Karapka - 
przedstawiała klientom szeroki pakiet bezpłatnych usług naszego Centrum, m.in. możliwość korzystania 
z bezpłatnej pomocy doradców zawodowych oraz psychologa w obszarze rynku pracy i edukacji, udziału 
w warsztatach tematycznych dla zorganizowanych grup, pomoc w identyfikacji własnego potencjału 
zawodowego, możliwość skorzystania z profesjonalnych testów zawodowych identyfikujących nasze 
zainteresowania oraz poziom kompetencji. 
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Brawa dla uczestników targów, który odważyli się wziąć udział w zabawach tematycznych, szaradach i 
zagadkach organizowanych przy naszym stoisku! 
Zarówno młodzież jak i dorośli chętnie wykonywali zadania konkursowe wymagające logiki, 
kreatywności,  przełamywania schematów myślowych oraz znajomości wybranych zawodów. 
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W myśl zasady  „nauka przez zabawę" ochotnicy rozwiązujący zagadki tematycznie odkrywali tajniki 
takich zawodów jak arborysta,  groomer czy etyczny haker lub trenowali umiejętność logicznego 
myślenia. 
  
Każdego kto przegapił Targi zapraszamy „po więcej" do Centrum Informacji i Planowania Kariery 
Zawodowej w Zielonej Górze. 
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